
CRC HEAVY DUTY DEGREASER 
Vysoce koncentrovaný zásaditý odmašťovač.
Vysoce koncentrovaný detergentní odmašťovač na bázi vody. 
Rychle odstraňuje olej, mastnotu,silikony a těžké nečistoty. 
Bezpečný pro většinu plastů a nátěrů.

Pokyny:
Může být použit studený nebo horký. Aplikujte jako koncentrát 
nebo naředěný ( 1:6 až 1: 40 ) podle stupně znečištění.

Balení 5 L

ČISTIČE - Na vodní bázi

Vlastnosti:
• Lze rychle odstranit mnoho různých typů znečištění
• Vhodné pro použití na široké spektrum zpevněných ploch v celém průmyslu.
• Bezpečný na všechny kovové povrchy, nezanechává skvrny.
• Bezpečný pro většinu pryží, plastů a nátěrů. Test na citlivých nebo namáhaných materiálech.
• Produkt byl formulován pro použití v ředění vodou.
• Lze použít studený nebo horký.

Aplikace:
• Univerzální produkt, může být aplikován ručně štětcem, prostřednictvím míchání, namáčení nebo ponoření.

• Doporučený poměr ředění: od 1:6 do 1:40

Typické hodnoty produktu (bez hnacího plynu):

vzhled: kapalina.
barva: žlutá
zápach: charakteristický zápach 
destilační rozmezí: 100 ° C 
hustota: 1,045 g / cm3 (@ 20 ° C) 
pH 12,0

Je dobře rozpustný ve vodě

TECHNICKÝ LIST

Distributor: CzechStar s.r.o., Brněnská 40, 695 20 Hodonín
www.czechstar.cz, info@czechstar.cz, +420 518 340 675

• Po aplikaci opláchněte studenou vodou.
• Nechá se vyschnout při pokojové teplotě.
• Neskladujte produkt při teplotách pod 0 °C.


	CRC Industry Brochure 2012 Cover CZ.pdf
	CRC Industry Brochure 2012 Insides CZ



